UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA

EDITAL Nº. 03/2025 - RESULTADO DA PROVA ESCRITA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA PARA OS CURSOS DE

MESTRADO ACADÊMICO E DE DOUTORADO ACADÊMICO, PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2025

Resultado da prova escrita

Doutorado Linha A
***.265.951-** 7,1 CLASSIFICADO(A)
***.305.871-** 7,6 CLASSIFICADO(A)
***.679.502-** 7 CLASSIFICADO(A)
***.054.261-** 8,1 CLASSIFICADO(A)
***.626.551-** 7 CLASSIFICADO(A)
***.848.851-** 8,8 CLASSIFICADO(A)
***.165.561-** 9 CLASSIFICADO(A)
***.558.501-** 6,1  NÃO CLASSIFICADO(A)

Doutorado Linha B
***.295.991-** 9 CLASSIFICADO(A)
***.640.641-** 9 CLASSIFICADO(A)
***.578.721-** 8 CLASSIFICADO(A)
***.546.531-** 9 CLASSIFICADO(A)
***.448.768-** 7 CLASSIFICADO(A)
***.012.284-** 9,5 CLASSIFICADO(A)
***.218.041-** 7 CLASSIFICADO(A)
***.399.954-** 5,5  NÃO CLASSIFICADO(A)
***.125.506-** 7,3 CLASSIFICADO(A)
***.817.106-** 6 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.103.081-** 6 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.355.371-** 7 CLASSIFICADO(A)

Mestrado Linha A
***.114.821-** 8,8 CLASSIFICADO(A)
***.704.501-** 6,5 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.850.191-** 9 CLASSIFICADO(A)
***.132.481-** 8,7 CLASSIFICADO(A)
***.831.461-** 6,5 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.298.752-** 6 NÃO CLASSIFICADO(A)

Mestrado Linha B
***.118.411-** 7 CLASSIFICADO(A)

***.233.475-** 4 NÃO CLASSIFICADO(A)

***.997.316-** 8,3 CLASSIFICADO(A)

***.304.161-** 8,5 CLASSIFICADO(A)

21/07/25, 11:18 SEI/UnB - 12915660 - Despacho

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14460544&infra_sistema… 1/2

***.144.411-** 7,3 CLASSIFICADO(A)

***.506.991-** 7 CLASSIFICADO(A)

***.600.181-** 8,6 CLASSIFICADO(A)

***.204.631-** 7,3 CLASSIFICADO(A)

***.064.639-** 9,7 CLASSIFICADO(A)

***.174.421-** 7 CLASSIFICADO(A)

RECURSO: CONFERIR O EDITAL

Brasília, 21 de julho de 2025

Atenciosamente.

Paulo Roberto Affonso Marins

Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins, Coordenador(a) da
Coordenação da Pós-Graduação do Departamento de Música do Instituto de Artes, em 21/07/2025,
às 11:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12915660 e
o código CRC 5771209F.

Referência: Processo nº 23106.033742/2025-03 SEI nº 12915660

21/07/25, 11:18 SEI/UnB - 12915660 - Despacho

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14460544&infra_sistema… 2/2